Die neue ProfiLine im flexiblen
ClickSwitch System
GX1000A (Click Switch)
ProfiLine
Wir schalten um!
2
„ClickSwitch“ Einstellung der Helligkeit und
Lichtfarbe

Arbeitsplatz mit 200W oder 150W, Gang, Lager, Depot mit 100W.
Bis zu 140 / 165 und 185 Lumen per Watt bedeuten eine nie da
gewesene nachhaltige Effizienz und Energieeinsparung.
Vielfältiges Zubehör als Baukastensystem entweder sofort im
Standard oder jederzeit nachrüstbar.
ID 08850 Nur noch 1 Modell für 150W => 200W =>240W
ID 08830 Nur noch 1 Modell für 100W => 150W =>200W
Power ClickSwitch
Lichtfarbe ClickSwitch
ID 08830 + ID 08850
Jedes Model ist einstellbar 3000K Nur noch 1 Modell für
3000K => 4000K =>5000K
Power &
CCT Switch
Hochleistungsstrahler GX1000A
ClickSwitch GX1000A - 100W bis 240W
Einstellung Helligkeit und Lichtfarbe
6
Hochleistungsstrahler GX1000A
100° 100° 70° 90°

drücken Sie "+"/"-", um die Ausgangsleistung zu erhöhen/verringern.
Test Modus
Drücken Sie die Taste , um den Testmodus im Sensormodus aufzurufen. Einstellungen werden nach dem
Ausschalten nicht gespeichert. Die Parameter im Testmodus sind: Erfassungsbereich - 100%, Haltezeit -
2s, Tageslichterkennung - deaktiviert , Stand-by-Zeit - 0s, Stand-by-Dimmwert - 10%.
Hochleistungsstrahler GX1000A
11
Hochleistungsstrahler GX1000A
Zubehör GX1000A - Befestigung / Halterung
Aufhängung und Wandhalter
HakenRing Bügelhalter
12
Hochleistungsstrahler GX1000A
Produktübersicht 200W Serie
Serie 1 3 Lichtfarben, 3 verschiedene Power einstellbar
GX1000A-200W-3CP,  max 200 Watt, Helligkeit 3 Stufen einstellbar. Lichtfarbe 3 Stufen einstellbar
Bild Artikel Nr. Lichtfarbe
3CCT
Lumen/
Watt
Power
3Power Gewicht Dimmen
ID 08830
3000K
160
200W
2,6kg
Nein
1-10V
12V AUX
Bluetooth
4000k 150W
5000K 100W
*einstellbar * einstellbar
Abmessung: Φ280*H62mm
Serie 2  ID 08840
GX1000A-200W-3P Serie,  max 200Watt,  1. Leistung / Helligkeit einstellbar, Lichtfarbe fix.
Bild Artikel Nr. Lichtfarbe
1CCT
Lumen/
Watt
Power
3Power Gewicht Dimmen
ID 08841 4000K 185
200W
150W
100W
2,6kg 1-10V
12V Aux
ID 08842 5000K 185
200W
150W
100W
2,6kg 1-10V
12V Aux
13
Hochleistungsstrahler GX1000A
Produktübersicht 240W Serie
Serie 2  ID08860
GX1000A-240W-3P Serie,  max 240Watt,  1. Leistung / Helligkeit einstellbar, Lichtfarbe fix.
Bild Artikel Nr. Lichtfarbe
1CCT
Lumen/
Watt
Power
3Power Gewicht Dimmen
ID 08861 4000K 185
240W
200W
150W
2,6kg 1-10V
12V Aux
ID 08862 5000K 185
240W
200W
150W
2,6kg 1-10V
12V Aux
Serie 1 3 Lichtfarben, 3 verschiedene Power einstellbar
GX1000A-240W-3CP,  max 240 Watt, Helligkeit 3 Stufen einstellbar. Lichtfarbe 3 Stufen einstellbar
Bild Artikel Nr. Lichtfarbe
3CCT
Lumen/
Watt